



Repair Estimate

CarCrafters Singapore Pte Ltd

48 Toh Guan Road East

#05-155, Enterprise Hub

Singapore 608586

Tel: 6267 9916

Fax: 6267 9313

www.carcrafters.sg

AIG Asia Pacific Insurance Pte Ltd

78 Shenton Way

AIG Building

#07-16

Our Client,

LEE YOKE PENG CRYSTAL

Date : 6/10/2018

Vehicle Num : SLH7759P

Make/Model : AUDI A3 1.4 TFSI

Chassis No : WAUZZZ8P3CA031581

Accident Date : 3/10/2018

S/N	PARTS	QTY	PRICE	TOTAL
1	LOCK CARRIER	1	\$ 520.00	\$ 520.00
2	RADIATOR GRILLE	1	\$ 700.00	\$ 700.00
3	FRONT BUMPER	1	\$ 750.00	\$ 750.00
4	FOAM INSERT	1	\$ 70.00	\$ 70.00
5	END PLATE CENTRE LOWER	1	\$ 120.00	\$ 120.00
6	BONNET	1	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
7	BUMPER GUIDE PIECE LH	1	\$ 20.00	\$ 20.00
8	BUMPER GUIDE PIECE RH	1	\$ 20.00	\$ 20.00
9	HEADLAMP LH	1	\$ 500.00	\$ 500.00
10	HEADLAMP RH	1	\$ 500.00	\$ 500.00
11	END PANEL	1	\$ 400.00	\$ 400.00
12	REAR APRON	1	\$ 400.00	\$ 400.00
13	REAR BUMPER	1	\$ 700.00	\$ 700.00
14	TAILLIGHT GUIDE PIECE LH	1	\$ 35.00	\$ 35.00
15	TAILLIGHT GUIDE PIECE RH	1	\$ 35.00	\$ 35.00
16	REAR BUMPER GUIDE PIECE LH	1	\$ 35.00	\$ 35.00
17	REAR BUMPER GUIDE PIECE RH	1	\$ 35.00	\$ 35.00
18	TAILLIGHT OUTER LH	1	\$ 200.00	\$ 200.00
19	TAILLIGHT OUTER RH	1	\$ 200.00	\$ 200.00
20	TAILLIGHT INNER LH	1	\$ 140.00	\$ 140.00
21	TAILLIGHT INNER RH	1	\$ 140.00	\$ 140.00
22	LICENSE PLATE LIGHT	2	\$ 20.00	\$ 40.00
23	REAR PARKING SENSOR	4	\$ 140.00	\$ 560.00
24	AUDI EMBLEM	1	\$ 75.00	\$ 75.00
25	A3 EMBLEM	1	\$ 50.00	\$ 50.00
26	REAR DECKLID WEATHERSTRIP	1	\$ 160.00	\$ 160.00
27	TRUNK LID	1	\$ 1,250.00	\$ 1,250.00
28	REAR TOP GARNISH	1	\$ 80.00	\$ 80.00
29	REAR TRIM LICENSE PLATE	1	\$ 130.00	\$ 130.00
30	LOWER SPOILER	1	\$ 260.00	\$ 260.00
31	REINFORCEMENT	1	\$ 300.00	\$ 300.00
32	REAR UPPER COVER	1	\$ 32.00	\$ 32.00
33	END PANEL BRACKET LH	1	\$ 7.00	\$ 7.00
34	END PANEL BRACKET RH	1	\$ 7.00	\$ 7.00
35	HEADLAMP MOUNTING LH	1	\$ 60.00	\$ 60.00

36	HEADLAMP MOUNTING RH	1	\$ 60.00	\$ 60.00
37	DRIVER SEAT BELT	1	\$ 550.00	\$ 550.00
38	PASSENGER SEAT BELT	1	\$ 550.00	\$ 550.00
	TOTAL PARTS			\$ 10,791.00
	MISCELLANEOUS			
1	CARPLATE NUMBER WITH CASING	2	\$ 35.00	\$ 70.00
	LABOUR			
1	To remove/ replace/ refit & panel rear portion of realigned rear bumper, reinforcement, end panel, tailgate & other affected area.			\$ 1,200.00
2	To remove/ replace/ refit & panel front portion of realigned front bumper, reinforcement, support panel, bonnet, condenser, radiator, headlamps & other affected area.			\$ 1,200.00
3	To putty & respray rear bumper, tailgate, end panel, bonnet, front bumper, fenders & other affected accident area.			\$ 1,600.00
4	To remove & refit driver & passenger seat belt			\$ 200.00
5	To check accident affected wiring system & recover.			\$ 50.00
6	To remove, refix rear sensor.			\$ 50.00
7	To recode & decode engine management system & fault code clearing after repair works.			\$ 100.00
8	To top up freon gas.			\$ 100.00
	To remove & refit rear windscreen.			\$ 150.00
	TOTAL			\$ 15,561.00
	GST 7%			\$ 1,089.27
	GRAND TOTAL			\$ 16,650.27